INTERPRETATIO.

dimur! Verum is surgens increpavit ventum et huic fluctui aquæ, et obmutuerunt et facta-est malacia. 25. Dixit autem ad eos : ubi est fides vestra? Timentes autem mirati-sunt dicentes ad se invicem : quis sit hic, ut etiam ventis interdicat et aquis, et obedient ei? 26. Et navigarunt in regionem Gaddarenorum, quæ est contraria Galilææ. 27. Exeundi autem ei in terram occurrit ei vir quidam ex oppido, qui habuit dæmones tempora longa, et vestibus non vestitus fuit et in domo non mansit, sed in sepulcris. 28. Videns autem Iesum et exclamans cecidit coram eo et voce magna dixit : quid mihi et tibi, Iesu, fili Dei summi, oro te, ne torqueas me. 29. Nam præcepit spiritui huic immundo exire ab hoc homine, multum enim tempus arripuit eum et ligatus fuit ferreis-catenis et compedibus custoditus fuit et di-rumpens has catenas pulsus fuit ab hoc dæmone in deserta. 30. Interrogavit autem eum Iesus dicens : quod est nomen tuum? Tunc dixit : exercitus, nam dæmones multi iverunt in eum. 31. Et oravit eum, ut non præcipiteret iis in abyssum ire. 32. Fuit autem illic grex porcorum multorum paseentium in hoc monte ; et orarunt eum, ut permitteret iis in eos ire; et permisit iis. 33. Exeentes autem statim hi dæmones ab hoc homine iverunt in hos porcos et cucurrit hic grex ex præcipito in hoc stagnum et suffocati-sunt. 34. Videntes autem hi pascentes hoc factum effugerunt et narrarunt in oppidum et in vicos. 35. Exierunt autem videre hoc factum et venerunt ad Iesum et invenerunt sedentem hunc hominem, a quo dæmones exierunt, vestitum et intelligentem ante pedes Iesu et timuerunt. 36. Narrarunt autem iis etiam hi videntes, quomodo valuit hic dæmoniacus. 37. Et orarunt eum omnes incolæ horum Gaddarenorum ire procul se, nam timore magno occupati fuerunt; verum is iens in navigium convertit se. 38. Oravit autem eum hic vir, a quo hi dæmones exierunt, ut esset cum eo; dimisit autem eum Iesus dicens : 39. converte te ad domum tuam et enarra, quam multum fecit tibi Deus. Et ivit per oppidum totum, prædicans, quam multum fecit ei Iesus. 40. Factum-est autem dum convertit se Iesus, exceptit eum turba; fuerunt enim omnes exspectantes eum. 41. Et ecce, venit vir, cuius nomen Iairus, hicque præfectus synagogæ fuit, et cadens

ANNOTATIONES.

J. cum gr. quibusdam bis ponit, in cod. Arg. autem alterius illius nullum vestigium reperimus.

viii, 25. siai sa] ¶ gr. omn., Ulf. etiam ° ῥρα. — vatnam] aquis, gr. omn. υδατι.

viii, 26. galeilaia] J. ✕ galilaia.

viii, 27. unhljons] J. ✕ skohsla, glossam marginalem pro textus lectione ponens; B. skohsla unhljons glossam cum glossemate in textu conjungens.